АДМИНИСТРАЦИЯ ОРДЫНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 19.03.2019 № 248

р.п. Ордынское

О внесении изменений в постановление администрации Ордынского района Новосибирской области 31.10.2018 г. № 1282

В связи с изменением списочного состава антитеррористической комиссии Ордынского района Новосибирской области, руководствуясь Уставом Ордынского района Новосибирской области, администрация Ордынского района Новосибирской области, п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 31 октября 2018 года № 1282 «О создании антитеррористической комиссии Ордынского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. Приложение №1 «Состав антитеррористической комиссии Ордынского района Новосибирской области», изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управляющему делами администрации Ордынского района Новосибирской области (Смирнову С.В.) настоящее постановление довести до должностных лиц администрации Ордынского района Новосибирской области, глав поселений входящих в состав Ордынского района Новосибирской области, членов антитеррористической комиссии Ордынского района Новосибирской области.
3. Постановление опубликовать на сайте администрации Ордынского района Новосибирской области и в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Ордынского района Новосибирской области «Ордынский Вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ордынского района
Новосибирской области                                                                           О.А. Орел

Шевченко В.В.
8 (38359) 21-862
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Ордынского района Новосибирской
области от 19.03.2019 № 248

Состав
антитеррористической комиссии Ордынского района
 Новосибирской области

	 п/п
	Ф.И.О.
	Должность служебная
	служебный телефон

	1.
	Орел Олег Анатольевич
	Глава Ордынского района Новосибирской области, председатель комиссии;
	21-900

	2.
	Краус Юрий Владимирович
	первый заместитель главы администрации Ордынского района Новосибирской области, заместитель председателя комиссии;
	23-317

	3.
	Денисов Сергей Александрович
	начальник полиции межмуниципального отдела МВД России  «Ордынский» заместитель председателя комиссии (по согласованию);

23-010

	4.
	Шевченко Виталий Владимирович
	главный специалист по ГО и ЧС администрации Ордынского района Новосибирской области, секретарь комиссии;
	21-862

	5.
	Адаменко Сергей Иванович
	директор ОАО «Ордынский жилищно-коммунальный сервис» (по согласованию);
	22-344

	6.
	Горнович Алексей Юрьевич
	начальник публичного акционерного общества междугородной и международной электрической связи «Ростелеком» филиала р.п. Ордынского (по согласованию);
	23-068

	7.
	Гульбе Сталина Анатольевна
	начальник отдела ЖКХ администрации Ордынского района Новосибирской области;
	23-227

	8.
	Егоров Дмитрий Вячеславович
	начальник управления образования, молодежной политики и спорта  администрации Ордынского района Новосибирской области;
	21-838

	9.
	Елисова Татьяна Александровна
	начальник отдела архитектуры, строительства, капитального ремонта, дорожной и транспортной инфраструктуры администрации Ордынского района Новосибирской области;
	23-296

	10.
	Колесниченко Евгений Васильевич
	начальник Приобские электрические сети АО «РЭС» подразделение Ордынское (по согласованию);
	22-681

	11.
	Кондаков Андрей
Ильич
	Главный врач  ГБУЗ Новосибирской области Ордынская центральная районная больница» (по согласованию);
	 22-825

	12.
	Куткин Леонид Владимирович
	директор муниципального унитарного предприятия Ордынского района Новосибирской области «Единая управляющая компания жилищно - коммунальным хозяйством»;
	21-949

	13.
	Мартынов Андрей Александрович
	начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы Ордынского и Кочковского районов Новосибирской области (по согласованию);
	23-215

	14.
	Рагузин Денис Владимирович
	заместитель начальника полиции межмуниципального отдела МВД России «Ордынский» (по согласованию);
	23-016

	15.
	Семенов Сергей Николаевич
	Глава р.п. Ордынское Ордынского района Новосибирской области (по согласованию);
	23-345

	16.
	Склярова Галина Дмитриевна
	заместитель главы администрации Ордынского района Новосибирской области;
	23-688

	17.
	Смирнов Сергей Владимирович
	управляющий делами администрации Ордынского района Новосибирской области;
	23-312

	18.
	Сурдина Наталия Александровна
	начальник правового отдела администрации Ордынского района Новосибирской области;
	23-702

	19.
	Толстов Алексей Александрович
	начальник штаба межмуниципального отдела МВД России «Ордынский» (по согласованию);
	23-012

	20.
	Угрюмов Владимир Васильевич
	начальник Ордынского отделения вневедомственной охраны – филиала Федерального Государственного учреждения «Управления вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации» по Новосибирской области (по согласованию);
	21-229

	21.
	Хмельков Эдуард
Павлович
	начальник межмуниципального отдела МВД России «Ордынский» (по согласованию);
	21-484

	22.
	Черкашин Владимир Николаевич
	директор Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Новосибирской области «Ордынский аграрный колледж» (по согласованию);
	21-555

	23.
	Шарова Жанна Геннадьевна

	начальник территориального отдела управления Роспотребнадзора по Новосибирской области в Ордынском районе (по согласованию);
	21-157

	24.
	Щукин Дмитрий
Сергеевич
	директор ОАО «Новосибирскавтодор» филиала «Ордынское ДРСУ» (по согласованию);
	21-186

_________
image1.jpeg